TAVOLA / TABLE N°100060

M9 P GHI EXP 230V GIA/GRI 14704010001




TAVOLA / TABLE N°100060

M9 P GHI EXP 230V GIA/GRI 14704010001
Q.ta| CODICE | NOTE
POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION Oy.| GODE |NOTES
1 | INTERRUTTORE B4 MASK ROSSO 1 | 2506252
2  INTERRUTTORE B4 MASK BLU 1 | 2506269
3 MANIGLIA SP8/9+MOUSSE 1 | 6687204
4 | MOUSSE ADESIVO MANIGLIA 1 | 3000123
5 VITE TCC 3X20 SPZB 4 | 2508500
6 BLOCCACAVO A PONTICELLO 1 | 2001340
7  COPERCHIO AS7 GIALLO FOR.X M7 1 | 6618100
8  VITE TCC 5X16 SP ZB 25 = 2508570
9 COCLEA ANTERIORE AS7 GRIGIA 1 | 2207724
10 | VITE TCC 2,9X 9,5 2 2508501
11 | TRECCIOLA CON TERMOPROTETT. 1 | 2506566
12 | CAVALLOTTO X TERMOSTATO 1 | 2506121
13 | TERMOSTATO A 75° 1 | 2506137
14 | POMPA EP77 230V 50HZ 1.01.37014 1 2506003
15 | RACCORDO 8-1/8 1 | 2519154
16 | ANTIVIBRANTE A SQUADRA 1 | 2502049
17 | TUBO NERO 6X8 LONG LIFE L.0.120 1 | 2010213
18 | TUBO ASPIRAZ.TARSP.L.0.300 1 | 2010217
19 | RACCORDO SUPERAPIDO 8-1/8 1 | 2519153
20 | RACCORDO 1/8" 2 2519155
21 | ANELLO INTERNO M7 GRI+GUARN. 1 | 6618104
22 | GUARNIZIONE SUPER.MOTORE 1 | 2502511
23 | GUARNIZIONE INTERMEDIA 1 | 2502513
24 | MOTORE CUP AS7/8 1200W 240V 1 2505327
25 | GUARNIZIONE SUP.MOTORE MONOV. 1 | 2502516
26 | FIREFLEX COCLEA AS7 133X60 1 | 3000122
27 | FILTRO ARIA SCARICO AS7 1 | 3000129
28 | FIREFLEX COCLEA POSTERIORE AS7 1 | 3000125
29 | GRIGLIA POST.AS7 GIALLA WD 1 | 2207750
30 VITE TCC 5X16 NERA 1 | 2508573
31 FIREFLEX SX ANELLO INTERNO AS7 1 | 3000127
32 COCLEA POSTERIORE AS7 GRIGIA 1 | 2207714
33 CABLAGGIO MOTORE ASS8 230V 1 | 3005008
34 MORSETTO A 2 POLI X ALIMENT.AS7 1 | 6100309
35 CAVO 2X1 NERO MT.10 EXP 1 | 2507036
36 PASSACAVO NERO 1 | 2502001
37 FIREFLEX BUGNATO BASAM. MOT. 1 | 3000128
38  FIREFLEX POLIET. BASAM. MOT. 1 | 3000130
39 BASAMENTO MOT.AS9 GRI+INSERTO 1 | 6004134
40 GUARNIZ. BASAM.MOTORE WD400 1 | 2502405
41  GALLEGGIANTE COMPLETO 1 | 6101100
42 CESTELLO GALLEGGIANTE AS27 1 | 2000090
43 | VITE TCC 5X22 CP INOX 2 2508595
44 | VITE TCC 4.8X13 CP INOX 4 | 2508561
45 | CHIUS.AS10 CON RECUPERO F.ALTO 2 6100019
46 VITE TC M6X20 INOX 2 2508283
47  MANIGLIA NYLON NERA B224-117 1 2506336




TAVOLA / TABLE N°100060

M9 P GHI EXP 230V GIA/GRI 14704010001
Q.ta| CODICE | NOTE
POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION Oy.| GODE |NOTES
48  RONDELLA 6.4X12X1.6 INOX 2 200-651-017
49 GR.SERBATOIO 12LT M9/12 COMPL. 1 | 3470010
50 VOLANTINO D.30 M6 PASSANTE 1 | 2519530
51 RONDELLA NYLON 4 | 2501146
52 RONDELLA 6X24X1 4 | 2509030
53 MOLLA X BOCCHETTONE AS7 1 | 2500929
54 TASTO BOCCHETTONE AS7 NERO 1 | 2501174
55 BOCHETTONE ANT.AS7 GRIGIO 1 | 2207784
56 GUARNIZIONE BOCCHETTONE AS7 1 | 2502552
57  INVOLUCRO PP GIA.FOR.X M9 1 | 3447000
58 BOCCHETTONE ANT.AS9 GRI.COMPL. 1 | 6000203
59 CARRELLO RUOTE AS9 GRI+INSERTO 1 | 6632024
60 | RUOTA PIVOTTANTE D.60 2 2510159
61 | ASSALE RUOTE D.15 AS9 1 | 2504318
62 | VITE TCC 5X32 SP ZB 2 2508592
63 | RUOTA D.175 AS9 2 2510052
64 | BORCHIA NERA SATINATA LISCIA AS9 2 2510053
65 | STARLOCK PLAIN D.15 2 2510033
66 | FONDO TAPPO SCARICO 2 2519510
67 | CORPO TAPPO SCARICO 1 | 2519515
68 | DADO M6 INOX 3 |200-634-016
69 | VITE TE M6X50 INOX 1 | 2519520
70 | TUBO FLESS.D.28 NERO L.68 CM 1 | 2519555
71 | PROTEZIONE RONDELLA AS9 2 3000043
72 | RIVETTO 4.8X15 UNIGRIP 2 2508833
73 | FASCETTA 25-45 FASCIA 12 1 | 2519091
74 | GOMITO A 90° X TUBO SCARICO 1 | 2504753
75 | GUARNIZIONE NBR D.33X45X2 2 2519550
76 | STAFFA INVOLUCRO M9 1 | 2504886
77 | MANIGLIA ACC.X CARRELLO AS9 1 2504275
78 | GR.TUBO PESCAGGIO L.500 X SERB.M9 1 | 6493119
79 | STAFFA SERBATOIO 8LT X M9 1 | 2504887
80 CORPO SERBATOIO FORATO X M9/12 1 | 35125B
81 DADO SIC.M5 INOX ANTIGRIP 8 |200-640-015
82 RONDELLA GOMMA ANTIOLIO 26X5X2 10 | 3000231
83 RONDELLA 6X24X1.5 INOX 10 |200-317-003
84  VITE TC M5X12 INOX 4 | 2508227
85 INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/4 1 | 2601087
86 MANICHETTA MANUALE 1 | 2601199
87 MANICHETTA MANUALE COMPLETA 1 | 7180085
88 GR.TUBO ASPIR.M9/CE35 CMP MT.3 1 | 6470030
90 | RACCORDO A GOMITO 1/8-1/8 1 | 2519152
91 | PASSAPARETE 1/8" 1 | 2504506
92 | GR.CARRELLO RUOTE AS9 GRI.COMPL. 1 | 3563204
94 | INNESTO RAPIDO MASCHIO 6 2 2601049
95 | FLEX D.33 MT.3 COMPLETO 1 | 6010623
96 | CLIP X TUBO D.32.8 9 2512550




TAVOLA / TABLE N°100060

M9 P GHI EXP 230V GIA/GRI 14704010001
Q.ta CODICE | NOTE
POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION Oty.| CODE |NOTES
97 INNESTO RAPIDO FEMMINA 1 2601048
98 TUBO ULTRAFLEX NERO 8X6 L.3.5 MT 1 2010214
99 ROSETTA ELASTICA A VENTOSA M6 1 2509025
100 | COPERTURA SUP.BOCCHETT.AS9 GRI. 1 2207899
101 | GR.COPERCHIO M9 GIALLO+FIREFLEX 1 6470000
102 | FIREFLEX ADESIVO COPERCHIO AS7 1 3000124
103 | TRECCIOLA NERA L.320 X SPIA AS6 1 2506505
105 | CONO TENDIFILTRO AS580 NERO 1 2000095
106 | COLLARE 1" X TUBO SCARICO 1 2519545
107 | BOCCHETTONE ANTER.AS9 GRI.COMPL 1 6000203
108 | FAS TOOLF.MICKY-CLIPS 569-1 T.39-43 1 30.0035.00




